ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года                  № 72-22

Санкт-Петербург

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4 и 22 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 №152/1137-6, решения Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве

составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 11 решила :

1. Зачислить в резерв составов участковые избирательные комиссии

избирательных участков №№ 469 – 506 лиц согласно приложению к настоящему

решению.

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№

469 - 506.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 Степанова К.Г.

Председатель         К.Г. Степанов

Секретарь          А.П.Басин

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии № 11

от 20.06.2024 № 72-22

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 11

Санкт-Петербург

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№

избирательного

участка

1.  Усанов Степан

Владимирович

Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 470

2.  Вайман

Маргарита

Романовна

Региональное отделение в

Санкт-Петербурге

политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 470

3.  Рябиков Виктор

Андреевич

Собрание избирателей по

месту жительства

- 470

4.  Коломацкий

Антон

Александрович

Собрание избирателей по

месту жительства

- 470

5.  Ярославская

Анастасия

Михайловна

Собрание избирателей по

месту работы

- 470

6.  Белагура Татьяна

Евгеньевна

Собрание избирателей по

месту жительства

- 470

7.  Перевозникова

Ольга Андреевна

Собрание избирателей по

месту учёбы

- 470

8.  Шарина Марина

Витальевна

Собрание избирателей по

месту жительства

- 471

9.  Никитин

Александр

Сергеевич

Региональное отделение в

Санкт-Петербурге

политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 471

10.  Дьяков Александр

Сергеевич

Собрание избирателей по

месту жительства

- 471

11.  Грезин Иван

Владимирович

Собрание избирателей по

месту работы

- 471

12.  Стенникова

Полина

Валерьевна

Собрание избирателей по

месту работы

- 471

13.  Милютина

Марина Сергеевна

Собрание избирателей по

месту жительства

- 471

14.  Кормилицына

Руфина

Владимировна

Собрание избирателей по

месту работы

- 471

15.  Родионова Лидия

Викторовна

Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 471

16.  Сидоранова Лидия

Александровна

Региональное отделение в

Санкт-Петербурге

политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 473

17.  Долженко Игорь

Николаевич

Собрание избирателей по

месту жительства

- 474

18.  Афонина

Валентина

Владимировна

Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 474

19.  Хоменко Лариса

Викторовна

Собрание избирателей по

месту жительства

- 477

20.  Николаева Мария

Сергеевна

Собрание избирателей по

месту работы

- 477

21.  Ковалев Андрей

Игоревич

Собрание избирателей по

месту жительства

- 477

22.  Захаров Григорий

Никитович

Собрание избирателей по

месту жительства

 477

23.  Борисов Владимир

Дмитриевич

Собрание избирателей по

месту жительства

- 479

24.  Черкасова Юлия

Анатольевна

Собрание избирателей по

месту жительства

- 480

25.  Черкасов Максим

Дмитриевич

Собрание избирателей по

месту работы

- 480

26.  Кучкарева Юлия

Эдуардовна

Собрание избирателей по

месту жительства

 480

27.  Архипов Андрей

Юрьевич

Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 480

28.  Бойкова Эмилия

Юрьевна

Собрание избирателей по

месту жительства

 480

29.  Рогожина Вера

Вадимовна

Собрание избирателей по

месту работы

- 481

30.  Мигушов Олег

Олегович

Региональное отделение в

Санкт-Петербурге

политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 481

31.  Репнина Мария

Сергеевна

Собрание избирателей по

месту учёбы

 482

32.  Бобровский

Даниил

Русланович

Региональное отделение в

Санкт-Петербурге

политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 483

33.  Мошкин Максим

Владимирович

Собрание избирателей по

месту учёбы

- 483

34.  Виноградова Анна

Викторовна

Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 483

35.  Павлик Наталья

Викторовна

Собрание избирателей по

месту жительства

- 483

36.  Грищенко Арина

Михайловна

Собрание избирателей по

месту работы

- 483

37.  Бычков Дмитрий

Сергеевич

Собрание избирателей по

месту работы

- 483

38.  Бычкова Василиса

Дмитриевна

Собрание избирателей по

месту жительства

- 483

39.  Старостин Сергей

Евгеньевич

Собрание избирателей по

месту работы

- 483

40.  Оськин Фёдор

Александрович

Собрание избирателей по

месту учёбы

- 483

41.  Волкова Алла

Игоревна

Собрание избирателей по

месту жительства

- 485

42.  Васильев Герман

Анатольевич

Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 485

43.  Демакова Ксения

Алексеевна

Собрание избирателей по

месту жительства

- 488

44.  Оконова Татьяна

Леонидовна

Собрание избирателей по

месту жительства

 488

45.  Воронкова

Татьяна Игоревна

Собрание избирателей по

месту жительства

- 490

46.  Потапова Янина

Валерьевна

Собрание избирателей по

месту жительства

- 491

47.  Резник Александр

Витальевич

Региональное отделение в

Санкт-Петербурге

политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 493

48.  Малахов Иван

Николаевич

Санкт-Петербургское

городское отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

- 494

49.  Шагина Елена

Анатольевна

Собрание избирателей по

месту работы

- 494

50.  Ивлев Егор

Владимирович

Собрание избирателей по

месту жительства

- 494

51.  Левицкая

Екатерина

Александровна

Собрание избирателей по

месту работы

 494

52.  Ломакова Юлия

Александровна

Собрание избирателей по

месту жительства

 494

53.  Аршинова

Анастасия

Александровна

Региональное отделение в

Санкт-Петербурге

политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

 495

54.  Яшина Оксана

Евгеньевна

Собрание избирателей по

месту работы

 495

55.  Матисова Галина

Григорьевна

Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 495

56.  Полякова Любовь

Александровна

Собрание избирателей по

месту работы

 496

57.  Саттарова Наталья

Юрьевна

Собрание избирателей по

месту работы

 496

58.  Конычева Татьяна

Сергеевна

Собрание избирателей по

месту жительства

 497

59.  Бойцева Алиса

Алексеевна

Региональное отделение в

Санкт-Петербурге

политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

 498

60.  Петров Дмитрий

Андреевич

Собрание избирателей по

месту жительства

 499

61.  Пархимчик Фёдор

Андреевич

Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 499

62.  Коновалов

Владислав

Андреевич

Собрание избирателей по

месту жительства

 501

63.  Строганов

Александр

Сергеевич

Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 501

64.  Мамонова Юлия

Валерьевна

Региональное отделение в

Санкт-Петербурге

политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

 501

65.  Шершнёва Анна

Германовна

Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 502

66.  Пикалюк Ирина

Николаевна

Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 503

67.  Бондаренко

Екатерина

Дмитриевна

Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 504

68.  Сушкова Юлия

Кирилловна

Собрание избирателей по

месту работы

 506

69.  Убушаева Ирина

Владимировна

Собрание избирателей по

месту жительства

 506

70.  Краюхина Галина

Андреевна

Собрание избирателей по

месту работы

 506

71.  Краюхина

Элеонора

Викторовна

Собрание избирателей по

месту жительства

 506

72.  Карапетян

Рузанна

Арамаисовна

Собрание избирателей по

месту работы

 506

73.  Бакулина Мария

Викторовна

Собрание избирателей по

месту жительства

 506

74.  Рымцева Юлия

Николаевна

Собрание избирателей по

месту службы

 506

75.  Бочарова Эстелла

Арамовна

Региональное отделение в

Санкт-Петербурге

политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

 506

76.  Земцова Наталья

Викторовна

Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 506

77.  Аничкова Лидия

Александровна

Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 506

78.  Солодовникова

Дарья Андреевна

Собрание избирателей по

месту жительства

 506

79.  Кузюкова Ольга

Николаевна

Собрание избирателей по

месту жительства

 506

	Решение
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 Степанова К.Г.